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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/naczynie-do-zapiekania-z-uchwytem-200x115-mm-p-18592.html

Opis produktu

Naczynie do zapiekania z uchwytem,

200x115 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Producent
Szerokos¢ - W
Pojemnos¢ - V
Pakowane po
Wysokos¢ - H
Gtebokos¢ - D
Marka

Mycie w zmywarce

¢ odpornos termiczna do 250 C
¢ sprzedawana w ilosciach kartonowych

9,53 zt
7,75 zt
045010
Stalgast
200 mm
0.231

6 kpl

29 mm
115 mm
Sunnex

tak

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.megar.pl/naczynie-do-zapiekania-z-uchwytem-200x115-mm-p-18592.html
http://www.tcpdf.org

